
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2' 2025г. № /// ~
станица Динская

О направлении 
на цикл мероприятий 

«Конкурсное сопровождение: Путь к успеху»

В соответствии с планом работы ГБОУ ДПО «Институт развития 
образования», на основании письма ГБОУ ДПО «Институт развития 
образования» от 21.08.2025г. № 01-20/3010, приказываю:

1. Заведующему МА ДОУ МО Динской район «Детский сад №37» 
Безкоровайной Н.Л. направить на цикл мероприятий «Конкурсное 
сопровождение: Путь к успеху» с 22 по 27 сентября 2025 года в город 
Геленджик, МАДОУ детский сад №12 «Маленькая страна», по адресу ул. 
Витебская, Юк. 10/1:

Акименкову Е.А., воспитателя МАДОУ №37

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на методиста 
МКУ ЦПО МО Динской район И.А. Ковалеву

М. А. Ежкова


